Câmara Municipal de Sorriso
ESTADO DE MATO GROSSO
                  “Sorriso: A Capital Nacional do Agronegócio”

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Ofício nº 111/2025 – GP/SEC

Sorriso, em 25 de março de 2025.

ATO DELEGATÓRIO DE PODERES

AO BANCO DO BRASIL S.A.
AGÊNCIA 3834 – ESC SETOR PÚBLICO MT

PODERES PARA MOVIMENTAÇÃO DE CONTAS – Solicitamos o cadastramento dos poderes abaixo relacionados, para movimentação das contas da CAMARA MUNICIPAL DE SORRISO, CNPJ: 03.238.755/0001-17 abaixo discriminados:

Assinatura: 02 (duas) em conjunto obrigatórias, independente da ordem.

OUTORGADOS:

	CPF
	Nome
	Cargo
	Assinatura obrigatória

	013.426.711-71
	Rodrigo Desordi Fernandes
	Presidente
	N

	709.638.431-68
	Emerson Aparecido de Faria
	Vice-Presidente
	N

	050.065.191-42
	Diogo Maldaner Picoli
	1º Secretário
	N

	733.286.931-49
	Ieniqui Pivetta Sansonowicz
	Coord. de Finanças
	N

	033.113.219-28
	Minéia Isabel Hanke Gund
	Assessora de Finanças
	N

AGÊNCIA: 1917-8, CONTAS: todas vinculadas ao CNPJ 03.238.755/0001-17

LISTA DE PODERES:
009 EMITIR CHEQUES
010 ABRIR CONTAS DE DEPOSITO
011 AUTORIZAR COBRANCA
018 UTILIZAR O CREDITO ABERTO NA FORMA E CONDICOES
020 RECEBER, PASSAR RECIBO E DAR QUITACAO
026 SOLICITAR SALDOS, EXTRATOS E COMPROVANTES
027 REQUISITAR TALONARIOS DE CHEQUES
031 AUTORIZAR DEBITO EM CONTA RELATIVO A OPERACOES
036 RETIRAR CHEQUES DEVOLVIDOS
038 ENDOSSAR CHEQUE
047 REQUISITAR CARTAO ELETRONICO
048 MOVIMENTAR CONTA CORRENTE PJ COM CARTAO ELETRO
060 CONSULTAR DEPOSITOS JUDICIAS VIA INTERNET
094 SUSTAR/CONTRA-ORDENAR CHEQUES
095 CANCELAR CHEQUES
096 BAIXAR CHEQUES
098 EFETUAR RESGATES/APLICACOES FINANCEIRAS
099 CADASTRAR, ALTERAR E DESBLOQUEAR SENHAS
104 EFETUAR PAGAMENTOS VIA BB DIGITAL PJ/AASP
105 EFETUAR TRANSFERENCIAS VIA BB DIGITAL PJ/
117 EFETUAR MOVIMENTACAO FINANCEIRA NO RPG
118 CONSULTAR CONTAS/APLIC.PROGRAMAS REPASSE RECUR
119 LIBERAR ARQ. DE PAGAMENTOS VIA BB DIGITAL
123 SOLICITAR SALDOS/EXTRATOS, EXCETO INVESTIMENTOS
124 SOLICITAR SALDOS/EXTRATOS DE INVESTIMENTOS
125 SOLICITAR SALDOS/EXTRATOS DE OPERACOES DE CRED
126 EMITIR COMPROVANTES
128 EFETUAR TRANSF. P/ MESMA TITULARIDADE VIA BB DIGITAL
133 ENCERRAR CONTAS DE DEPOSITO
143 SOLICITAR SALDOS/EXTRATOS DE CONTA JUDICIAL
149 ASSINAR INSTRUMENTO DE CONVÊIO E CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS
153 CONSULTAR SALDO/EXTRATO DE DEPOSITO JUDICIAIS

Atenciosamente,

RODRIGO DESORDI FERNANDES
Presidente

                             _________________________________________________________________________________________
Av. Porto Alegre, 2615, Centro, Cx. P. 131, Fone/Fax (66) 3545-7200 – CEP: 78890-161 – Sorriso/MT
Home Page: www.sorriso.mt.leg.br    E-mail: secretaria@sorriso.mt.leg.br
image1.wmf

oleObject1.bin